ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.08.2010г.                                    № 54                                    х. Лозной
О порядке взаимодействия и
предоставления техники по ликвидации

пожаров на территории

Лозновского сельского поселения

   В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории Лозновского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему взаимодействия руководящего состава по ликвидации и предупреждения пожаров на территории Лозновского сельского поселения (приложение № 1).
2. Утвердить график предоставления техники для ликвидации последствий и предупреждении пожаров на территории Лозновского сельского поселения (приложение № 2).

3. В течении 2010 года организовать работу по созданию добровольной пожарной охраны муниципального образования Лозновского сельского поселения, подбор кандидатов и комплектование подразделения личным составом.
4. Руководителям ООО «АКВЕ», ООО «Венделс» в срок до 05.08 2010 года организовать допуск к Артезианским скважинам спец техники для тушения пожаров.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лозновского сельского поселения
С.А.Скакунова

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                   М.Н. Чумак